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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324028R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit Natura Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati Nr.89, Shkalla.A, 
Kati 10, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, investimin, zhvillimi/ndertimi, operimin sipas 

projekteve, studimeve te miratuara dhe lejeve te zhvillimit qe 
do te jepen nga organet kompetente, me qellim ndertimin e 
strukturave me destinacion turizmin, ambjenteve te 
rekreacionit, apartamente dhe/ose banesa individuale 
pushimi, hotel, perfshire cdo lloj ambjenti aksesor ne 
funksion te tyre, etj ne zonen e Poro-Vlore dhe cdo objekt 
tjeter veprimtarie qe lidhet me sa me siper apo dhe cdo 
objekt tjeter qe nuk ndalohet me ligj.
Renis Tërshana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2022                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TURBOO ALBANIA
               Para: 46.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,00
12.4 Komente (nëse ka)
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R & T
               Para: 54.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

54,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Natura Resort
E-Mail: eliana1kapllani@gmail.com  
Telefon:  0697072669 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-069326-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02FD322-47EA-4E54-B69B-27C09DBECF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E6D5E-4865-47C2-BA0F-80216425C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D8BE78-903D-45F0-B1DA-83D3481808C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D04003B-E7B2-4475-B036-9022C0F92142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEDD77-7F98-454C-B266-E2359D7812F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEDD77-7F98-454C-B266-E2359D7812F4

